
Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau

Co-workingové objekty

Tipy na co-workingové objekty v každém regionu České republiky



225.01.2024

Karlovarský kraj

Co-workingové objekty



325.01.2024

Inovační centrum INION

INION - místo pro kreativní lidi.

Inovační centrum INION, je první soukromé neziskové centrum v České republice.

Nabízí moderní kanceláře a prostory vhodné pro pořádání workshopů, školení, výstav.... plně vybavené 
rychlým internetem a zahrnutými energiemi – vše připraveno k okamžitému využití. Cílem aktivit centra 

je podpora rozvoje podnikání, podnikatelského myšlení a inovací v regionu.

INION pořádá přednášky, vzdělávací a  networkingové akce, poskytuje prostor pro práci 

a vzdělávání, věnuje se mentoringu pro startupy a projekty v začátcích.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Karlovy Vary, Drahomířino náměstí

www.inion.cz

kapacita sálu je 60 míst,kapacita zasedací místnosti je 10 osob,výstavní prostory, podcastová místnost

whiteboard, televize pro projekci, připojení k internetu, zázemí s kuchyňkou, variabilní uspořádání sezení, 
káva&voda, podcastová místnost

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.inion.cz/prostory


425.01.2024

Kanov Karlovy Vary

Podnikatelský inkubátor KANOV představuje inovační infrastrukturu, která pokrývá svými 

službami celý Karlovarský kraj. Sídlo, resp. centrála PI KANOV je v Karlových Varech a ve 

městech Ostrov a Cheb jsou umístěny další dvě “pobočky” PI KANOV, které disponují 

prostory vhodné k pořádání školení, přednášek, workshopů, formální i neformální setkání 

většího kolektivu, firemní oslavy aj.

Komplexní projekt Podnikatelský inkubátor KANOV zahrnuje 5 etap, v rámci nichž je postupně budována 
inovační infrastruktura a prostředí pro podporu inovativního podnikání v Karlovarském kraji. Projekt zahrnuje 

vybudování 4 provozních hal a 2 administrativních budov ve 3 větších městech v Karlovarském kraji s 
celkovou plánovanou podlahovou plochou přes 15 tis. m². V současné době je zrealizováno všech 5 etap.

V rámci celého provozu PI KANOV nabízí pronájem kancelářských prostor včetně veškerého zázemí, 

přednáškových místností, co-workingových kanceláří, poloprovozních hal včetně nákladkových a 
vykládkových ramp, dále pak prostory vhodné k provozu kavárny/menší restaurace, či bistra. A to jak v 
Karlových Varech, tak Ostrově nad Ohří, ale také v Chebu.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Karlovy Vary

www.kanov.cz

kapacita sálu - 50 míst

projekce na obě poloviny místnosti, vysoká kvalita zvuku, TV, mikroporty i mikrofony, vše vzájemně 
propojitelné + kabeláž pro propojení notebooků

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.kanov.cz/volne-prostory/


525.01.2024

Podnikatelský inkubátor KANOV - Cheb

Realizací celého projektu vznikla v Karlovarském kraji jediná regionální inovační 

infrastruktura tohoto rozsahu a prostory vhodné k pořádání školení, workshopů a jiných 

setkání formálního i neformálního charakteru.

Vybudování pobočky PI KANOV v Chebu představuje další etapu rozšíření PI KANOV v Karlovarském kraji. 
Pobočka PI KANOV ve městě Cheb zahrnuje administrativní budovu se 4 NP a celkovou užitnou plochou přes 

2 000 m². V areálu Podnikatelského inkubátoru KANOV Cheb jsou k pronájmu plně vybavené konferenční 
místnosti pro pořádání akcí nejrůznějšího charakteru. Vhodné pro pořádání školení, přednášek, workshopů, 
formálních i neformálních setkání většího kolektivu, firemních oslav. Místnost je vybavena audiotechnikou, 

projektorem, ledničkou. Kapacitu má až 50 míst s možností rozšíření o sedací pytle. V nabídce je také 
možnost cateringu.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Evropská 51, 350 02, Cheb

www.kanov.cz

kapacita sálu je 12 osob, v nabídce jsou i další kanceláře, parkování u objektu

Wi-Fi, parkoviště, veškerá moderní technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.kanov.cz/volne-prostory/´


625.01.2024

Nová653ka Horní Slavkov

Nová653ka je plně vybavené sdílené kancelářské pracoviště v nově rekonstruovaném 

objektu v Horním Slavkově. Coworkerům nabízí příjemné prostředí, kompletní kancelářské 

vybavení, odpočinkovou zónu, vybavenou kuchyňku, šatnu, sprchu, rychlé připojení k 

internetu.

Revitalizací zchátralého domu č.p. 653 došlo na rozšíření nabídky prostorů pro drobné podnikání, zejména 
v oblasti maloobchodu a služeb. Ve 2. NP je projektováno 7 podnikatelských prostorů o ploše 35-50 m2.

Ve 3. NP je tzv. coworkingový pracovní prostor pro krátkodobé využívání (k dispozici nezbytné kancelářské 
vybavení a dále kuchyňka, relax zóna) a prostor pro 2 sdílené kanceláře/zasedací místnosti opět 
pro krátkodobé použití (např. setkání s klienty, školení ap.).

Celý objekt je plně bezbariérový.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Horní Slavkov

www.653ka9.webnode.cz

kapacita sálu - až 20 míst k sezení s možností variabilního uspořádání

bezbariérový přístup, plně vybavené

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://653ka9.webnode.cz/nabidka/


725.01.2024

Kanceláře Sokolov

Nebytové prostory, krátkodobý pronájem zasedacích místností a nové odpočinkové zóny, 

meeting pointy v centru Sokolova.

Nově zrekonstruované kanceláře a další komerční prostory za bezkonkurenční ceny k dlouhodobému 
pronájmu v centru Sokolova. Budova je vhodná především  pro provozování služeb, kanceláře, sklady a 

podobně od 15 do 140 m². Výhodou objektu je parkovací místo v ceně, internetové připojení, monitorovací 
systém v budově i v jejím bezprostředním  okolí a společné atrium vhodné pro pořádání schůzek.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Sokolov

www.kancelare-sokolov.cz

kapacita zasedací místnosti je 20 osob, v objektu je možnost pronájmu jednotlivých kanceláří

kuchyňka, internetové připojení, parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://kancelare-sokolov.cz/


825.01.2024

Zlínský kraj

Co-workingové objekty



925.01.2024

ROBOTA

Nová kreativní technologická dílna s názvem Robota je jedinečným místem. Dílnu, ve které 

kutilové všeho věku najdou 3D tiskárny a další moderní přístroje provozuje v prostorách 44. 

budovy UTB Zlín.

Dílna je otevřena nejen studentům a absolventům FMK UTB, ale také široké veřejnosti, dospělým i dětem, 
jednoduše všem, kteří chtějí smysluplně využít volný čas. Robota je především dílna digitální, v jejím 

základním vybavení se objeví 3D tiskárna, termolis, plotter nebo třeba gravírovací a řezací laser. Všechny 
přístroje bude možné vyzkoušet na kreativních workshopech pro veřejnost, které Robota spustí se začátkem 
svého provozu.

Mimo workshopy vedené profesionálem bude možné vyřídit si v Robotě placené členství, v rámci kterého se 
jeho členové naučí obsluhovat přístroje sami a budou si tak moci na strojích vytvořit kdykoliv cokoliv.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Vavrečkova 729 (44. Budova), 760 01 Zlín

www.44centrumremesel.cz

velký otevřený prostor s variabilním uspořádáním stolů a židlí s technologickou dílnou

3D tiskárna, termolis, plotter nebo třeba gravírovací a řezací laser

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.44centrumremesel.cz/


1025.01.2024

Impact Hub Zlín

Koncept fungující na více než 100 místech po celém světě a na 4 místech v Česku. Objevte 

kouzlo coworkingu. Někdo ocení nové příležitosti a kontakty, jiný možnost rozvíjet své 

podnikání. Nezáleží na tom, zda zde strávíte jen pár hodin měsíčně nebo každý den. V 

každém případě to bude plodný a zábavný čas.

Impact Hub nabízí prostory jak pro jednotlivce, tak pro velký tým. K dispozici jsou také zasedací místnosti a 
konferenční prostory. Samozřejmostí je také bar s dobrou kávou a občerstvením. Možností coworkingu je celá 

řada. Od fixního stolu na delší dobu, po hodinové tarify dle potřeby.

Více info: East Moravia Convention Bureau

tř. Tomáše Bati 829, Zlín, 760 01

www.hubzlin.cz

variabilní kanceláře od soukromé kanceláře pro 1 až po velkokapacitní prostory pro 100 osob, nejčastější 
rozměry kanceláří jsou 24m², 36m² a 48m²

veškeré vybavení pro chod kanceláře

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.hubzlin.cz/


1125.01.2024

HUB 123

HUB 123 je městská sdílená kancelář, kterou provozuje Region Slovácko, sdružení pro 

rozvoj cestovního ruchu. Je to místo pro setkávání, sdílení, rozvoj, pracovní i komunitní 

aktivity všech podnikavců, kreativců, volnonožců a dalších činorodých lidí.

Můžete využít pracovní místo, stůl pro týmovou spolupráci, oddělenou místnost v posledním patře budovy 
nebo si můžete pronajmout celý prostor pro vlastní akci. HUB 123 také pořádá množství aktivit zaměřených na 

rozvoj podnikání, komunity a kreativity. Více informací naleznete na sociálních sítích FB a IG HUB 123 nebo 
na webových stránkách hub123.cz.HUB 123 také poskytuje službu virtuálního sídla.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Mariánské náměstí 123, 686 01 Uherské Hradiště

www.hub123.cz

170 m², až 90 míst

veškeré vybavení pro chod kanceláře

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.hub123.cz/


1225.01.2024

Hnízdo

Hnízdo je svobodná práce. Hnízdo je zábava, poznání, i relaxace. Hnízdo je co-workingové a 

komunitní centrum

Prostor pro práci v klidu i v kolektivu inspirativních lidí. Místo pro podnikatele, jednotlivce i skupiny rozjíždějící 
svůj byznys za férových podmínek. Unikátní koncept kombinující prvky spolupráce mezi komunitami. Vytváří 

sdílené pracovní prostředí pro freelancery, i zázemí pro vaši činnost, ať už volnočasovou či pracovní.

Pro podnikatele na volné noze, pro zavedené týmy, pro různorodé skupiny, které nemají svůj vlastní prostor, 
hledají zázemí a podporu pro budování své značky, je Hnízdo otevřeno každý den a připraveno poskytnout 

své služby kdykoliv.

Cílem je podporovat, pomáhat, rozvíjet potenciál a talent všech, kteří do Hnízda zavítají. Dalším pozititvním 
aspektem je spolupráce s odborníky v regionu a tím zlepšování poskytovaných služeb.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Pivovarská 273, 686 01 Uherské Hradiště 1 - Jařošov

www.hnizdouh.cz

1. sál - 10 pracovních míst, 2. sál - 36 míst divadelní uspořádání pro přednášky

veškeré vybavení pro chod kanceláře

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.hnizdouh.cz/


1325.01.2024

Olomoucký kraj

Co-workingové objekty



1425.01.2024

Telegraph

Multifunkční centrum Telegraph leží jen pár kroků od olomouckého hlavního nádraží. Díky 

důkladné, ale zároveň citlivé rekonstrukci se podařilo zachovat génia loci nevyužité 

industriální budovy továrny na telefony a telegrafy. Vznikl ambiciózní koncept, který ctí  

původní funkci místa nejen názvem, ale i jeho misí. Cílem Telegraphu totiž zůstalo 

především propojování: umění a veřejnosti, živé kultury a umění nebo byznysu a volného 

času.

Do projektu se kromě galerie včlenil také komfortní hub, meeting room, privátní boxy, multifunkční sál pro 
briefingy i multifunkční prostor kina nebo luxusního střešního loftu. Telegraph nabízí prostory vhodné k 

soukromým či firemním akcím, obchodním jednáním, kurzům  všeho druhu nebo ubytování.

V budově Telegraphu je i kavárna a restaurace, která využívá regionální dodavatele surovin. Restaurace 
nabízí jedinečnou kuchyni s výjimečným  gastro zážitkem, můžete zde ochutnat slané snacky, polévky, dezerty 

i víkendové brunche.Telegraf je obchodně-společenským  místem, které se o vás sdíleně postará.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Jungmanova 3, Olomouc

www.telegraph.cz

kupé 4 os., meeting room 10, konference room 50, kino 50, atrium 35, ateliér 30, loft – dle typu akce

služby recepce, vysokorychlostní Wi-Fi, samoobslužná kuchyňka, drobné kancelářské potřeby, uzamykatelná 
skříňka, členství v Telegraph Komunitě (FB), vstup 24/7 (osobní kód), post office box, vybavení kanceláře, 
vlastní tiskárna

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.telegraph.cz/


1525.01.2024

Envelopa office center

FreeWork se nachází v lokalitě s místním názvem Envelopa, která bezprostředně navazuje 

na městské historické centrum. Toto centrální území v současnosti prochází prudkým 

rozvojem a lze je bez přehánění označit jako olomouckou city. Vedle městských a státních 

institucí zde má sídlo několik fakult Univerzity Palackého, kampus Moravské vysoké školy 

nebo nákupní centrum Galerie Šantovka.

Umístěním vedle historického jádra je lokalita výborně dopravně dostupná. Je skvěle obsloužena městskou 
hromadou dopravou, s přímým  silničním  napojením na vnitřní městský okruh spojující všechny dálniční 

přivaděče.

Z budovy je to také kousek do Bezručových sadů a rozária, které jsou součástí městského parkového 
prstence a které nabídnou klid a odpočinek v rušném  dni. V docházkové vzdálenosti od projektu jsou desítky 

restaurací, obchodů a veškeré služby.

Servisované kanceláře, coworking, zasedací prostory, reprezentativní lobby, velkorysé zastřešené atrium, 
venkovní relaxační zóna, privátní kanceláře, sdílené kanceláře, kuchyňka, luxusní WC, Bistro Paulus - 

zajišťující catering.

Budova Envelopa Office Center, tř. Kosmonautů 1221/2a

www.freeworkenvelopa.cz

privátní kancelář (1–6 os.), sdílená kancelář (1–6), zasedací místnosti - 1. místnost 6 osob, 2. místnost 10 osob

vysokorychlostní internetové připojení, služby recepce, voda zdarma, kávovar za poplatek,skenování 

dokumentů do e-mailu zdarma, možnost zajištění cateringu od Bistra Paulus

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

https://www.freeworkenvelopa.cz/
https://www.bistro-paulus.cz/
https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau


1625.01.2024

CoWorking Olomouc

První coworking v Olomouci. Od roku 2012 jsou v provozu sdílené kanceláře a příjemné 

prostory pro freelancery.

Najdete zde vše, co potřebuje každý správný coworker: prostor pro práci (zde lze i telefonovat)  a zasedací 
místnost pro 10 osob. Pracovní místa od 1 100 Kč/měsíc + DPH včetně zasedací místnosti. 2. prostor pro 

jednání nebo školení - zasedací místnost a hlavní prostor coworkingu k pronájmu. Projektor, flipchart, Wi-Fi a  
nápoje zdarma. Lze pronajmout komukoliv (i nečlenům  coworkingu). Nonstop přístup, parkování zdarma, 
vynikající káva a herní večery. Co více si přát? Moderní prostor pro efektivní práci. Nechybí kuchyňka s kávou 

a čajem zdarma. Využít můžete i sprchu, když přijedete třeba na kole. Nakonec se 
můžete zrelaxovat v odpočinkové části.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Jakoubka ze Stříbra 44, 779 00 Olomouc

www.coworkingolomouc.cz

max. 10 osob

rychlý internet, projektor, flipchart, Wi-Fi a nápoje zdarma

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.coworkingolomouc.cz/


1725.01.2024

IN HUB Přerov

IN-HUB je místo otevřené kreativním a podnikavým lidem. Pod jednou střechou tu 
najdete všechny služby, které potřebujete k rozjezdu svého podnikání. Na akcích 
pořádaných v IN-HUBu získáte novou inspiraci a kontakty. Můžete si pronajmout dílnu, 
židličku v coworkingu, zasedačku nebo celou kancelář.

Coworking - je inspirativní a plně vybavený coworkingový prostor, který nabízí tři druhy pronájmů.

Hot desk - Nemáte své stálé místo, můžete si vybrat, kam se usadíte.

Fix desk - Máte své stálé místo, kam vám nesedne nikdo jiný.

Team zone - Pro tým 4-8 osob se nabízí týmová zóna.

Pronajmout si lze i plně vybavené moderní kanceláře - (28m²), (19m²), (36m²), které disponují například 
výškově nastavitelnými stoly.

Workshop, přednáška, školení, společenská akce. Variabilní a plně vybavený konferenční sál s několika 
možnostmi uspořádání si můžete pronajmout hned v několika variantách a maximální kapacitě až pro 60 
osob, samozřejmostí je i prostor pro umístění cateringu, či propojení sálu se zasedací místností. Vyberte si ze 
dvou plně vybavených zasedacích místností. V zasedačkách pro 8 osob najdete popisovatelné skleněné 
tabule, jednací stoly s integrovanými zásuvkami a samozřejmostí je také dataprojektor.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Bratrská 709/34, Přerov, 750 02

www.inhubprerov.eu

sál max. 60 os., polovina sálu max. 35 os., polovina sálu s televizí max. 25 os., zasedací místnosti max. 8 os.

dataprojektor, ozvučení, flipchart, popisovatelné skleněné tabule, 3D tiskárna

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://inhubprerov.eu/


1825.01.2024

OHUB Olomouc
OHUB není jen další coworkingové centrum, OHUB je místo pro celou řadu lidí,
kteří sem chodí pracovat na svých projektech, diskutovat o nich, realizovat si své vize a
dosahovat požadovaných úspěchů.

Nachází se v širším centru Olomouce přímo v BEA CENTRU OLOMOUC, které již nyní
koncentruje to nejzajímavější z podnikatelského prostředí v regionu. V blízkém
okolí se nachází také univerzita a vysokoškolské koleje.

Zajistí vám vše potřebné k tomu, abyste byli maximálně spokojeni. Od špičkového technického zázemí, přes
klimatizované prostory až po super kávu nebo čaj.

OHUB vám nabízí moderní, dostupný, diskrétní a atraktivní prostor pro business meetingy, různé eventové
akce, pracovní pohovory nebo schůzky. Může to být místo, kam si přesunete svůj home office. Jedno pracovní
místo, zasedačku nebo soukromou kancelář? Výběr je jen na vás. Každopádně vždy můžete využít všechny
výhody OHUBu.

OHUB je místem pro všechny freelancery, malé či střední firmy a online streamery. Prostě padne všem , kteří
hledají příjemné prostředí a prostor pro svou práci. Zároveň slouží jako prostor pro různá školení, kurzy,
workshopy, a to jak face to face, tak i online. Nabízí kompletní servis – místo, prestižní adresu, vedení
účetnictví, daně, mentoring, koučink a osobní rozvoj.

OHUB je prostě pro všechny, kteří chtějí … tak buď i ty součástí OHUBu!

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

tř. Kosmonautů 1288/1,Olomouc

www.ohub.cz

2 zasedačky - 1. max. 5 osob, 2. max. 10 osob

služby recepce, vysokorychlostní Wi-Fi, samoobslužná kuchyňka, káva, čaj, voda zdarma, příjem pošty, 

tiskárna, uzamykatelná skříňka, parkovací místo v garáži, uzamykatelná kolárna, dobíjecí stanice, členství v 

komunitě

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://ohub.cz/


1925.01.2024

Jižní Čechy

Co-workingové objekty



2025.01.2024

Riegrova 51 - České Budějovice

Potřebujete prostor pro workshop, přednášku, školení nebo hledáte klidné místo na práci?

Workshopy, přednášky, jarmarky a festivaly, na kterých se zabavíte s celou firmou, to vše nabízí prostory 
Riegrovy 51 v Českých Budějovicích.  Zde nakopnete svůj pracovní tým i byznys.

Riegrova 51 nabízí 3 sály s kapacitou až 150 osob, 3 zasedací místnosti a bohaté zázemí. Prostory se 

nachází v moderních prostorách v centru Českých Budějovic, 10 minut od historického náměstí Přemysla 
Otakara II.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Riegrova 51, České Budějovice

www.riegrova51.cz

3 sály s kapacitou 150, 50 a 20 osob, 3 zasedací místnosti s kapacitou 20 osob

flipchart, projektor, plátna, reproduktory, mikrofon, k dispozici je také kuchyňka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.riegrova51.cz/


2125.01.2024

Port 1560 (novinka 2024)

Nové kulturně společenské centrum Českého Krumlova vybudované v areálu bývalého 

schwarzenberského pivovaru. Proč Port 1560? Port znamená vstup, bránu, přístav. A datum 

1560? Rok, kdy se v předhradí Českého Krumlova poprvé uvařilo pivo.

Návštěvník zde nalezne 4 expozice: 2 s průvodcem týkající se spíše pivovarských technologií. 2 expozice bez
průvodce, kde si návštěvník může prohlédnout život měšťanů na přelomu 19. a 20. století, architektonický
vývoj areálu a moderní grafiku od umělců ze sdružení Hollar.

To vše velmi interaktivně a zábavně.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

www.port1560.cz

Český Krumlov

pivovarská restaurace s kapacitou 250 os, rytířský sál 70 os, prostory návštěvnického centra 100 os

projekce,

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.port1560.cz/


2225.01.2024

Švestkový dvůr

Bývalá zemědělská usedlost, zrekonstruovaná do podoby multifunkčního objektu s 

divadelním sálem, zkušebnou, dílnami, ubytováním, kuchyní a sociálním vybavením. 

Švestkový Dvůr je zázemím pro vznik nových inscenací a projektů Divadla Continuo, místem 

pro rezidence uměleckých skupin i jednotlivců, stejně jako kulturní organizací, která 

připravuje pravidelný program pro veřejnost, v rámci nějž nabízí dospělým divákům i dětem 

to nejlepší ze současného nezávislého divadla, tance a divadla pro děti.

Švestkový Dvůr je ideálním místem pro realizaci vzdělávací oblasti Umění a kultura. Nabízí zázemí i
odborníky, kteří dětem , žákům i studentům zprostředkují komplexní pojetí této oblasti a zároveň kromě

kulturních kompetencí, vzhledem ke způsobu i organizace práce a metodice vedení, dochází i k naplňování
dalších klíčových kompetencí (komunikačních, občanských, k řešení problémů, sociálních a personálních),
které jsou při praktickém kreativním a tvůrčím způsobu realizace této vzdělávací oblasti její nedílnou složkou.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Malovice 35, 38 411

www.svestkovydvur.cz

kapacita max 16 osob (ubytovací kapacita)

multifunkční sál o velikosti 12 x 18 metrů, zkušebna, ateliéry, dílny, ubytování, kuchyně

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.svestkovydvur.cz/


2325.01.2024

Cowo CB

Hledáte prostor na menší pracovní akce ve stylových dobových prostorách? 

Prostory coworkingového centra v historické budově v Českých Budějovicích jsou pro Vás 

to pravé.

Sdílené kanceláře se zasedacími místnostmi v Českých Budějovicích Vás zaujmou 
nejen příjemným designem, kde se skloubí historický duch budovy s moderním vybavením, ale ochutnáte zde 

i skvělý catering a kávu z místní pražírny.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Široká 443/19, České Budějovice

www.cowocb.cz

2 zasedací místnosti s kapacitou 20 a 30 osob při maximálním obsazení

projektor, plátno, flipchart, kávovar

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.cowocb.cz/


2425.01.2024

Městská knihovna Písek

Moderní prostory přímo v centru historického města Písek pro Vaši coworkingovou akci, 

právě takové naleznete v rekonstruované budově Městské knihovny Písek.

Městská knihovna Písek nabízí pro Vaši akci multifunkční vzdělávací prostory, foyer a venkovní multifunkční 
prostor (včetně terasy, pódia a zázemí v knihovně). Pro akce je možné si zapůjčit technické vybavení. Jedná 

se celkem o 3 prostory, včetně knihovny, v maximální kapacitě největšího sálu 70 osob.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Alšovo náměstí 75, 397 01 Písek

www.knih-pi.cz

foyer, knihovna, vnitřní multifunkční prostor s kapacitou 70 osob, venkovní multifunkční prostor 100 osob

projektor, plátno, flipchart, počítač

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.knih-pi.cz/nabizime/coworking/


2525.01.2024

Region Liberec

Co-workingové objekty



2625.01.2024

Nenoste si práci domů, přineste ji do Lipo.ink!

Ve vzdušném a moderním prostoru v centru Liberce najdete zázemí, kde se dobře a v klidu 

pracuje. Zároveň se zde můžete setkat se zajímavými lidmi, získat kontakty a navázat nové 

spolupráce.

Chcete uspořádat schůzku, tiskovku, školení nebo třeba menší či větší konferenci? V budově Lipo.Ink si 
vyberete z deseti zasedacích místností v rozměrech od 20 do 180 m2 přesně na míru Vašemu eventu. 

Prosvětlené a vzdušné prostory jsou plně vybavené promítací technikou, k dispozici jsou kuchyňky a recepce. 
Pro velké akce nabízí také unikátní dvoupatrový prostor s barem, pódiem a velkým plátnem.

Pro inkubované klienty jsou k dispozici také kanceláře ve velikostech od 35 do 72 m2. Ke kancelářím  je možné 

pronajmout i průmyslové prostory, které lze využít na prototypovou nebo malosériovou výrobu.

Více info: Region Liberec

U Jezu 525/4, 460 01 Liberec

www.lipo.ink

10 zasedacích sálů (kapacita 8–90 osob), meeting point, studio, kancelářské prostory, služby recepce

vysokorychlostní internetové připojení, nábytek dle požadavků, projekční technika, ozvučení, kuchyňka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.lipo.ink/


2725.01.2024

Komunitní centrum v Liebiegově paláci

Liebiegův palác nabízí neziskovým organizacím, občanským iniciativám a fyzickým osobám 

pro jejich pravidelné setkávací aktivity nebo pro pořádání jednorázových akcí pronájem 

vybavených prostor.

V nabídce pronájmu jsou vybavené prostory s různou kapacitou, konferenční sály, sály pro pohybové aktivity, 
výtvarný ateliér, výtvarná dílna, počítačová učebna s 15 počítačovými stanicemi a také keramická dílna. V 

prostorech lze využít instalovanou techniku a také vybavenou kuchyňku.

Více info: Region Liberec

U Tiskárny 81/1, 460 05 Liberec

www.ksk-liberec.cz

6 konferenčních sálů (kapacita 10-70 osob), výtvarný ateliér, počítačová učebna, kanceláře, pohybový sál

nábytek dle požadavků, projekční technika, počítače, ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.ksk-liberec.cz/


2825.01.2024

Královéhradecký kraj

Co-workingové objekty



2925.01.2024

Turistické informační centrum HK

Usadit se v centru města na pár hodin (nebo mezi schůzkami) a zapracovat na projektech? 

V infocentru žádný problém.

K využití je řada stolků v obou křídlech infocentra nebo velký konferenční stůl v Galerii Suterén v prvním 
podzemním podlaží. Samozřejmostí jsou také volně přístupné zásuvky a bezdrátové připojení k internetu. 

Zdržet se zde můžete třeba po celou otevírací dobu infocentra. A to nejlepší na konec. Jakmile budete mít 
hotovo, poradí vám, kam vyrazit následně za kulturou.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Hradec Králové

www.hkinfo.cz

cca 20 osob

zásuvky a bezdrátové připojení k internetu, bezbariérový prostor, zdarma

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.hkinfo.cz/cs/infocentrum-nabizi/coworking.htmlweb


3025.01.2024

Technologické centrum HK

V prostorách TECHNOLOGICKÉHO CENTRA Hradec Králové je na ploše přibližně 75 m2 

nově otevřené pracoviště, které mohou využívat jak začínající podnikatelé z Hradce Králové, 

tak i všichni ostatní návštěvníci, kteří zde potřebují strávit čas produktivním způsobem.

Celý prostor je vybaven běžným kancelářským  nábytkem a dostupnou infrastrukturou, připojením  k internetu a 
přístupem ke všem  službám  (např. tiskový servis, konferenční sály, apod.). Vstupem do coworkingu se k 

ničemu nezavazujete a je jen na vás, zda vašim  potřebám  bude vyhovovat lépe jednorázový tarif anebo 
měsíční neomezené předplatné. Aktuálně je k dispozici 8 pracovních míst a seminární zóna, ve které můžete 

připravit prezentaci vašim  klientům  či spolupracovníkům . Coworkingový prostor je standardně zpřístupněn v 
pracovní dny Po-Pá od 8.00 do 15.30 hodin.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Hradec Králové

www.tchk.cz

8 míst

připojení k internetu, sál pro 40 osob, zasedací místnost pro 10 osob

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.tchk.cz/


3125.01.2024

Klášter Broumov

Working retreat - přijeďte pracovat do broumovského kláštera!

Potřebujete pracovat v klidu, změnit prostředí nebo jenom dobít baterky? Pracovní ústraní v broumovském 
klášteře vás bude bavit! Mají zde perfektně vybavené prostory k práci se židlemi wiesner hager a kvalitní 

Wi-Fi.
Ubytování v renovovaných mnišských celách se snídaní je hned vedle, k tomu skvělou kavárnu Café 

Dientzenhofer, restauraci U Tří růží a podmanivou krajinu Broumovska všude kolem.
Ubytování se snídaní, Wi-Fi a  místo k práci v coworkingu je za skvělou cenu 9 999 Kč na celý měsíc nebo za 
550 Kč na osobu a noc. Minimální délka pobytu je 6 nocí. Prohlídka kláštera k pobytu zdarma.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Broumov

www.dumhostu.cz

4 místa k sezení

kvalitní židle wiesner hager, Wi-Fi, ubytování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.dumhostu.cz/working-retreat


3225.01.2024

Bio Central Hradec Králové

Kavárna v nejlepším kině v Hradci Králové, které je zaměřené na kvalitní filmovou tvorbu a 

artový film.

Betonová zahrádka
Ideální pro opalování či práci na čerstvém  vzduchu. Nabízí přístřeší před přímým sluncem a pohodovou 

atmosféru. Je zde k dispozici gril, který je možné si předem  rezervovat. Otevřena každý den do 22:00.

Videokavárna
Variabilní prostor s mobilním oddělením a zatemněním  prostoru. Vhodný zejména pro přednášky s možnou 
stolovou úpravou.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Hradec Králové

www.coworkscan.io

až 40 osob

zásuvky, wifi  

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.coworkscan.io/coworks/bio-central/


3325.01.2024

Plzeňský kraj

Co-workingové objekty



3425.01.2024

SIT Port Cowork

„Budujeme technickou komunitu a inspirujeme k podnikání.“

Jedinečný komunitní prostor sdílených kanceláří, který se nachází v technologickém parku TechTower. Své 
místo tu najde jak freelancer, kterého nebaví pracovat z domova, tak menší tým, kterému se nabízí ideální 

zázemí pro práci. Přidanou hodnotou celého SIT Port Coworku jsou eventy, které zde pořádají. K členstvím, z 
kterých si vybere každý, nechybí ani benefity v podobě kávy a tisku zdarma.

Více info: Plzeňský kraj

Koterovská 2827/152, 326 00 Plzeň 2-Slovany

www.techtower.cz

60 míst

stoly, židle, callboxy, kolárna, sprcha, skříňka, zasedací místnosti, internet, tiskárna, kávovar, kuchyňka, 
televize, PS5, deskové hry, knihy

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.techtower.cz/cowork/


3525.01.2024

STROM Offices

Příjemné zázemí v centru Plzně pro plné soustředění.

Budova STROM offices přichází s inovativním modelem servisovaných privátních kanceláří a sdílených 
kancelářských prostor šitých na míru, jak malým začínajícím týmům, tak i velkým firmám, které hledají způsob 

jak snížit náklady na kancelářské prostory a přizpůsobit se dnešku. Flexibilní podmínky pronájmu "Office as 
Service" umožňují měnit velikost pronajaté plochy dle velikosti a potřeb týmu. Obsažené služby pak eliminují 
starosti s provozem kanceláří a nabízejí vítané provozní úspory.

Sdílená kancelář - coworking v centru Plzně v inspirativním prostředí STROM offices pomůže nakopnout 
produktivitu díky klidnému prostředí a inspirativnímu interiéru. V coworkingu STROM Offices není třeba řešit 
úklid kanceláře, údržbu tiskárny a k dispozici je káva v neomezeném množství. Kromě stolu jsou nedílnou 

součástí pečlivě rozmístěné relax zóny, vybavená kuchyňka, tiskárna a zabezpečený přístup do budovy.

Více info: Plzeňský kraj

Koželužská 1, Plzeň

www.strom-offices.cz

velká zasedací místnost (12 osob); malá zasedací místnost (6 osob); talk box (max. 4 osoby); kanceláře 30 
míst

plnohodnotné vybavení kanceláří (nábytek, AV technika, periférie), talk box, kuchyňka, šatny, parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.strom-offices.cz/coworking


3625.01.2024

Business Innovation Centre Plzeň

Klidné místo pro práci v centru Plzně.

BIC nabízí moderní, designové a plně vybavené prostory vhodné pro jednotlivce nebo menší týmy. K dispozici 
jsou jak kanceláře, tak samostatná pracovní místa. Pro případy operativních setkání nebo plánované 

návštěvy obchodních partnerů jsou k dispozici zasedací místnosti, které vytváří příjemnou atmosféru pro 
jednání.

Vybraní začínající podnikatelé, kteří nepotřebují vlastní kancelář nebo dlouhodobé pracovní místo, mají 

možnost zřídit si v prostorech BIC virtuální sídlo. Lze také získat poštovní schránku v budově a označení u 
vstupu do domu.

Více info: Plzeňský kraj

Riegrova 1, 301 00 Plzeň

www.bic.cz

kancelářské prostory 12 prac. míst; sdílená pracovní místa; zasedací místnosti (1x10 míst; 1x 12 míst)

běžné kancelářské vybavení, rychlý internet (Wi-Fi i optika), multifunkční tiskárna, talk box, jednací koutek se 

Smart TV s internetovým připojením, vybavená kuchyňka (kávovar, mikrovlnka, lednička, myčka), relax zóna, 

šatna s úložným prostorem

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.bic.cz/cowork/


3725.01.2024

Kolektiv HUB

Práce, studium, schůzky, pořádání akcí... To vše je možné v Kolektivu, coworkingu v centru 

Plzně.

Cowork centrum Kolektiv má strategickou pozici v centru Plzně, nachází se v klidové zóně v Kopeckého 
sadech. Poskytuje kompletní zázemí a podporu pro rozvoj podnikání nebo úspěšné studium. Nabízí své 

prostory a služby jednotlivcům, startupovým firmám nebo i větším týmům.

Více info: Plzeňský kraj

Kopeckého sady 429/8; 301 00 Plzeň

www.kolektivhub.cz

kancelářské prostory 16 osob, malá zasedací místnost 4 os.; velká zasedací místnost 10 osob; networking

TV s HDMI kabelem, whiteboard, flipchart, Wi-Fi připojení, zázemí

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.kolektivhub.cz/


3825.01.2024

Moravskoslezský kraj

Co-workingové objekty



3925.01.2024

Coworking v centru města

Místo pro práci i schůzky... IMPACT HUB Ostrava to je coworking v srdci Ostravy.

Potřebujete prostory pro soukromé jednání či větší seminář? Moderní prostory IMPACT HUBu nabízí místo 
pro 3, 8, 12, 50, ale i 100 osob. Ať už tedy pořádáte jen malé týmové setkání, komorní workshop nebo třeba 

velké školení, najdete zde odpovídající místo.

Flexibilní tarif pro firmy se kompletně přizpůsobí vašim  potřebám . Prostory využije rostoucí firma, velký 
korporát nebo začínající startup. Podobné zázemí IMPACT HUB naleznete také v Praze či Brně.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Sokolská třída 1263/24, 702 00 Ostrava 

www.hubostrava.cz

6 sálů, kapacita až 150 os.

Wi-Fi, projekční a kancelářská technika, parkování (omezený počet míst), catering

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.hubostrava.cz/


4025.01.2024

LoveCowork Opava

Už název prostoru v centru Opavy hovoří o lásce ke coworkingu a zaručuje kvalitu s láskou 

nabízených služeb.

LoveCoWork je coworkingové centrum v Opavě, kde to žije. Jde o unikátní místo, kde se rodí nápady a kde 
vznikají nové projekty.

V LoveCoWorku můžete 24/7 prezentovat svůj projekt a nápady, realizovat školení či poradu, nebo se jen tak 
pobavit na firemní akci.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Na Rybníčku 521/56, Předměstí, 746 01 Opava

www.coworkbooking.com

"open space" max. 30 osob, zasedačka pro 16 osob, 14 boxů pro individuální klienty

Wi-Fi, projekční technika, scanner, tiskárna

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.coworkbooking.com/europe/czech-republic/opava/love


4125.01.2024

Coworkingový domov v srdci Ostravy

Nejmodernější coworkingový prostor Clubco ve městě Ostrava je tu pro vás.

V Clubcu, nejmodernějším coworkingovém prostoru v Ostravě, najdete dokonalé místo pro každou pracovní
příležitost.

Ať už potřebujete soukromý koutek pro koncentraci nebo prostornou kancelář pro váš tým, Clubco je místem,
kde se setkává pohodlí a funkčnost.

Zasedací místnosti jsou ideální pro školení a eventy, a vše je umístěno v technologicky pokročilém prostředí.

Clubco se nachází v centru dění v Ostravě, kde je vše podstatné na dosah ruky - od obchodního centra Nová
Karolína po areál Dolních Vítkovic.

A pokud máte chuť na kulinářský zážitek, restaurace v budově nabízí širokou škálu lahodných pokrmů pro vás

a vaše hosty.

Více info: Ostrava Convention Bureau

28. října 3346/91, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

www.clubco.cz

26 kanceláří, zasedačky, kapacita pro 1-12 osob

Wi-Fi, samoobslužná kuchyňka, parkování, terasa, designový interiér

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://clubco.cz/ostrava/


4225.01.2024

Hnízdo

Vytvářejte, spolupracujte, rozvíjejte se - v Hnízdě Ostrava.

Když se potřebujete soustředit na práci nebo na učení, home office už vám leze krkem, nechcete trávit další 
den v kavárně, nebo prostě potřebujete změnit prostředí, přijďte zahnízdit do HNÍZDA.

Je zde pro vás připraveno pracovní místo, zásuvka, wifi, dobrá káva, nějaké ďobání a kreativní zázemí pro 
jakýkoliv projekt.

K dispozici prostory různé  kapacity, "kancelář", studio. Jde o nový zajímavý prostor doslova v centru Ostravy, 

který vytvořila parta mladých nadšených lidí.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Střelniční 8, 702 00, Ostrava

www.hnizdoostrava.cz

ad hoc, max. 30 osob

Wi-Fi, samoobslužná kuchyň, drobné kancelářské potřeby

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.hnizdoostrava.cz/


4325.01.2024

Pardubický kraj

Co-workingové objekty



4425.01.2024

Kanclárna - coworkingové centrum

Kanclárna nabízí perfektní pracovní zázemí i relaxační zónu. Ocení jej jednotlivci, ale i 

menší týmy, kterým je k dispozici oddělená jednací místnost.

Coworkingové centrum Kanclárna poskytuje k pronájmu sdílené kancelářské prostory s relaxační zónou. 
Prostory jsou plně vybaveny potřebnou technikou ke každodenní práci. K dispozici je projekční technika, 

barevná tiskárna, pracovní stoly s počítači, vybavená kuchyňka a relaxační zóna se sedací soupravou. 
Samozřejmostí zde je Wi-Fi síť, možnost tisku, v kuchyňce na vás čeká výborná káva, čaj a dobroty 
v samoobslužném  baru.

Přijít do Kanclárny může kdokoli jako jednotlivec nebo skupina lidí a využít možnost pronájmu konkrétního 
prostoru - samostatné jednací místnosti, samostatných kanceláří, nebo sdíleného prostoru, který je součástí 

relaxační zóny.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Komenského 371/46, 571 01 Moravská Třebová

www.kanclarna.cz

jednací místnost (13 osob), 1. samostatná kancelář (4 osoby), 2. samostatná kancelář (2 osoby)

PC, dataprojektor, tiskárna, kuchyňka (kávovar, lednice, vařič, mikrovlnná trouba) a samoobslužný bar, relax 

zóna

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.kanclarna.cz/


4525.01.2024

P-PINK Pardubice

P-PINK nabízí konferenční místnost až pro 40 osob, jednací sál i sdílenou kancelář. A pokud 

si potřebujete doplnit znalosti ohledně podnikání, můžete využít některý ze vzdělávacích 

kurzů.

Máte pocit, že práce z domova s dětmi kolem sebe není úplně ideální? Hledáte místo, kde se budete moci 
opravdu v klidu soustředit? V P-PINKU si vyberete přizpůsobená pracovní místa podle vašich potřeb. Sháníte 
kancelář pro rozvíjející se firmu nebo prostor pro setkávání a prezentace? Využijte konferenční místnost až 

pro 40 osob nebo zasedačku pro menší týmy. Již brzy tu bude co nabídnout i kreativcům. Chystá se zde totiž 
prototypová a multimediální dílna.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Jana Palacha 363, Pardubice 530 02

www.p-pink.cz

konferenční místnost (40 osob), zasedací místnost (10 osob), open space kancelář (12 osob)

Wi-Fi, projekční technika a plátno, kuchyňka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://p-pink.cz/coworking/


4625.01.2024

Družstvo: Coworking Pardubice

Coworking Družstvo se nachází v atraktivní lokalitě v centru města Pardubice. K pronájmu 

nabízí klasické kancelářské prostory, zasedací místnosti i coworkingovou zónu.

Družstvo představuje moderní areál s perfektním zázemím pro všechny vaše pracovní aktivity. Zaujme nejen 
svým designem, ale i variabilitou. Ať už hledáte klidné místo pro poradu s týmem nebo útulný prostor pro 

neformální setkání, tady budete spokojeni. Najdete zde tři zasedací místnosti, kanceláře i plně vybavenou 
kuchyň s jídelnou. Potřebujete na chvíli vypnout a nabrat nové síly? Využijte některou z odpočinkových  zón 
nebo venkovní terasu.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Dům služeb Pardubice, 17. listopadu 237, 530 02 Pardubice I

www.dum-sluzeb.cz

3x zasedací místnost (kapacita 10, 8 a 2 osoby), 2x microoffice a 12x privátní kancelář k pronájmu

Wi-Fi, projekční technika, tiskárny, skenery, odpočinkové zóny, kuchyň, terasa

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.dum-sluzeb.cz/


4725.01.2024

Coworking Kočárovna Litomyšl

Sdílený prostor v těsné blízkosti renesančního zámku Litomyšl zapsaného na seznamu 

světového kulturního dědictví UNESCO.

Coworking Kočárovna je flexibilní prostor, který nabízí širokou škálu možností pro práci, studium nebo 
společenské setkávání. Základním prvkem jsou pracovní boxy poskytující klidné a soukromé prostředí pro 
efektivní práci. Relaxační zóna s pohodlnými sedacími vaky Fatboy a jednací zóna s křesílky mohou sloužit k 

odpočinku a neformálním schůzkám .
Jedinečnost prostoru spočívá v  jeho variabilitě a schopnosti přizpůsobit se různým  potřebám . Celý prostor 

může být snadno transformován z kancelářského prostoru na přednáškovou místnost s velkou kapacitou pro 
až 70 diváků. To umožňuje jeho využití nejen pro pracovní aktivity, ale také pro firemní setkání, školení, 
prezentace nebo kulturní akce.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Zámecké návrší Litomyšl, Jiráskova 133, 570 01 Litomyšl-Záhradí

www.zamecke-navrsi.cz

open space kancelář a přednášková místnost (max 70 osob), zasedací místnost (10 osob)

Wi-Fi, dataprojektor, tisk a kopírování, kuchyňka (kávovar, lednice, mikrovlnná trouba), odpočinková zóna

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.zamecke-navrsi.cz/cs/m-77-coworking-kocarovna


4825.01.2024

ČT PINK Česká Třebová

V prostorách bývalé firmy MIKA v České Třebové je pro vás otevřené coworkingové centrum 

a Re-Use point se zaměřením na nevyužité kancelářské vybavení a nábytek. P-PINK tak teď 

může snadněji poskytovat své služby i ve východní části Pardubického kraje.

Coworkingové centrum ČT PINK nabízí k pronájmu tři kanceláře, 6 sdílených míst v coworkingovém prostoru, 
zasedací místnost pro 12 osob, nahrávací studio a zkušebnu.

V kancelářích je k dispozici veškeré potřebné vybavení, projekční technika, připojení k internetu a vybavená 

kuchyňka. ČT PINK poskytuje také odborné poradenství v problematice udržitelného odpadového 
hospodářství a  provozuje RE-USE POINT. Majitelé nevyužívaného kancelářského vybavení se tímto 

způsobem mohou propojit se zájemci, kteří pro něj najdou nový účel.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Skalka 1858, 560 02 Česká Třebová

www.p-pink.cz

3x kancelář, 6 pracovních míst v coworku a zasedací místnost (12 osob)

Wi-Fi, dataprojektor, tisk a kopírování, kuchyňka, nahrávací studio a zkušebna

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://p-pink.cz/inkubator-ceska-trebova/


4925.01.2024

Jižní Morava

Co-workingové objekty



5025.01.2024

KUMST

Kreativní oáza uprostřed Brna.

Spojení umění a podnikavosti – to je KUMST, kreativní hub v centru Brna! Plánujete důležité jednání,
workshop, promítání nebo chcete představit svůj produkt a chybí vám reprezentativní showroom? V KUMSTu

najdete širokou paletu prostor od zasedaček, přes ateliéryaž po velké sály. Ten největší pojme až 120 osob.

To všechno, co by kamenem dohodil od Otevřené zahrady, Špilberku i od starého centra Brna.

Více info: Brno Convention Bureau

Údolní 495/19, 602 00 Brno-střed

www.kumstbrno.cz

4 sály, největší s kapacitou 100 (na koktejl), 80 (divadlo)

projektor, mikrofony, stoly, židle, odhlučňovací stěny, kuchyňka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.kumstbrno.cz/


5125.01.2024

Janáček office 

Kancelář v centru Brna bez členství a závazků.

Janáček office kromě co-workingových prostor nabízí také univerzální konferenční prostory pro soukromé či
firemníakce až pro 30 lidí. Bonusem je letní zahrádka.

Dostanete prvotřídní servis. Na dobré adrese v centru Brna pro vás zajistí catering, zapůjčí vybavení a

pomohou vám se zařízením dalších služeb. Potřebujete k ruce překladatele, právníka, notáře nebo třeba
účetní? Tady vás nasměrujía propojí.

Více info: Brno Convention Bureau

Rooseveltova 564/6 a 8, Brno – město

www.janacekoffice.cz

sklepní galerie pro 30 osob

projektor, plátno, vysokorychlostní internet, nápojový servis, kancelářské potřeby, recepce, zahrádka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://janacekoffice.cz/


5225.01.2024

COREK aneb coworking nad vínem

Místo, kde se můžete zašít s notebookem a oddat se hluboké práci.

Plně se soustředit, být v tichu, a zároveň mít dost prostoru pro další členy týmu, když potřebujete pracovat
společně.

To místo najdete na Vrbici, v jedné z obcí Modrých hor, která je známá díky “hobitím” sklepům v několika

úrovních nad sebou. Corek vám bude pracovním účtočištěm, i místem pro zasloužený relax. Nechybí
ubytování až pro 7 osob, vybavená kuchyňka s přísunem kávy a vína, vysokorychlostní internet, plná knihovna

a zahrádka se sklepem a posezením.

Více info: Brno Convention Bureau

Vrbice 44, Vrbice 691 09

www.corek.cz

1–7 osob (pronájem celého objektu)

vysokorychlostní internet, vinotéka i knihovna, dvůr s grilem a zahrada se sklepem, soukromí a klid

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.corek.cz/


5325.01.2024

JIC cowork

Nová služba Jihomoravského inovačního centra postavená na míru startupům.

Není to jen prostor pro kancelářskou práci, ale hlavně místo, kde mladé startupy, univerzitní spinoffy a studenti
s podnikatelským nápadem dostanou podporu a radu od zkušených konzultantů. Prostě inspirativní místo, kde

to žije, ale zároveň tam najdete klid na práci!

Domluvte si s JICem vstupní setkání a staňte se součástí inovačního ekosystému jižní Moravy.

Více info: Brno Convention Bureau

Purkyňova, 621 00 Brno-Medlánky

www.jic.cz

18 osob v coworku

Wi-Fi, zasedačky s AV technikou, kuchyňka, kávovar, měsíční konzultace s JIC mentory, akce a networkingy

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.jic.cz/cz/jic-cowork-cz


5425.01.2024

Galerie a Prostor Znojmo

GaP je nový multifunkční prostor a inspirativní místo v centru Znojma.

Ve sdílené kanceláři se oddejte práci v příjemné a kreativní atmosféře. Další prostory jsou vhodné pro firemní
nebo soukromé akce. Celková kapacita je až 100 osob. V GaP si dokonce můžete pronajmout i výtvarný

ateliér včetně veškerého vybavení. Skvělá příležitost pro všechny kreativce a tvůrce!

Více info: Brno Convention Bureau

Kollárova 27, 669 02 Znojmo 2

www.galerieaprostor.cz

pracovna s kapacitou 10 a celý prostor až pro 100 osob

plátno, projektor, reproduktory, TV, židle, kancelářské potřeby, pracovní stůl, Wi-Fi, tiskárna, zamykatelné skříňky

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.galerieaprostor.cz/


5525.01.2024

Vysočina

Co-workingové objekty



5625.01.2024

Cowork Jihlava

Hledáte místo, kde byste mohli pracovat v klidu, ale zároveň se setkávat s lidmi, kteří vás 

inspirují a podporují? Pak by vás mohl zajímat Cowork STAN, který provozují Starostové a 

nezávislí v centru Jihlavy.

Cowork STAN je sdílený prostor pro práci, který nabízí moderní a pohodlné pracovní místo, kde můžete 
realizovat své projekty, navazovat kontakty a učit se nové věci. A to všechno zdarma! Stačí si jen vyplnit 

formulář na webových stránkách a rezervovat si místo. V Cowork STAN si můžete vybrat, zda chcete pracovat 
v otevřeném  prostoru nebo v uzavřené místnosti. K dispozici je také wifi, tiskárna, káva a čaj. Cowork STAN je 

také místem pro setkávání a pořádání odborných přednášek, seminářů a kurzů. Můžete  se zde seznámit s 
lidmi z různých  oborů a firem, kteří vás mohou inspirovat a podpořit. Cowork STAN je komunita, která sdílí 
stejnou vizi a hodnoty. Pokud hledáte flexibilní, komfortní a společenské pracovní místo v Jihlavě, neváhejte a 

vyzkoušejte Cowork STAN. Uvidíte, že práce na volné noze může být zábavná a obohacující. Vstup do 
prostorů je přes  kavárnu Na rohu. V době mimo otevírací dobu kavárny kdykoliv po předchozí rezervaci.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Jihlava

www.coworkjihlava.cz

prostor o kapacitě 25 osob

Wi-Fi, tiskárna, flipchart

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.coworkjihlava.cz/cowork


5725.01.2024

Hubbr - moderní coworking v 

Havlíčkově Brodě
Využívejte pracovní útočiště místo vlastního kanclu nebo práce z gauče, pronajměte 

si zasedačku nebo dorazte na inspirativní akci. To vše v centru Havlíčkova Brodu 

s přístupem 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

Hubbr není jako jiné obrovské metropolitní HUBy, kde zaplatíte za stůl a židli a tím to hasne. V Hubbru ke 
všem přistupují individuálně tak, aby členství pro každého mělo přínos  a sedělo na míru. Během  chvilky 

zjistíte, že jste nezískali pouze místo pro práci, ale třeba i nové kamarády a příležitosti. Členstvím  získáte plně 
vybavený prostor, neomezený přístup 24/7, tiskárnu, flipchart a projektor, kuchyňku s občerstvením, relax 
zóny, 50% slevu na Hubbr akce, zlevněné pronájmy zasedaček či přebírání pošty a další služby.

Pracujte v klidu a soukromí, pozvěte si významného klienta nebo uspořádejte svůj vlastní workshop. K 
dispozici jsou dvě zasedačky. Malá zasedačka poskytuje ideální prostor pro týmové porady a spolupráci nebo 

soukromé schůzky s klientem kdykoliv během  dne. Oddělený prostor velké zasedačky poskytuje naprosté 
soukromí a je vhodná pro školení a přednášky. Prostory Hubbru také nabízí pronájem soukromých kanceláří. 
Součástí je také podnikatelské centrum pro začínající podnikatele.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Havlíčkův Brod

https://www.hubbr.cz/

Open space s kapacitou 18 osob + 2 zasedací místnosti s kapacitou max. 6 a 25 osob

dataprojektor, Wi-Fi, flipchart, tiskárna, kuchyňka s občerstvením, relax zóny, white board, Android TV, 
uzamykatelné skřínky

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.hubbr.cz/


5825.01.2024

COWORK:S CityHUB Jihlava

COWORK:S CityHUB Jihlava je jedním z nejnovějších a nejatraktivnějších coworkingových 

prostorů na Vysočině. Navíc jen pár kroků od centrálního Masarykova náměstí. Přístup 24/7 

na čipovou kartu ocení hlavně noční sovy. CityHUB nabízí moderní a útulné pracovní 

prostředí pro lidi na volné noze, kteří hledají inspiraci, spolupráci a zábavu.

Můžete si vybrat ze sedmi pracovních stolů, z nichž některé jsou vybaveny monitory nebo stolními počítači. K 
dispozici je také kuchyňka s kávovarem a občerstvením, odpočinková místnost se sedacími vaky, 

gymnastickými balony a TRX a zasedací místnost s tabulemi, flipchartem a projektorem. Pro podcastery je 
jako dělaná akustická místnost. A pokud jste sportovní typ, můžete si po cestě do práce zaběhat nebo zajet na 

kole a využít koupelnu se sprchovým koutem. Vysoké podkrovní stropy, světlá open-space kancelář s výhledy 
střešními okny na denní oblohu, dotváří atmosféru klidného, avšak nevšedního místa pro práci. V City hub 
Jihlava se potkáte s dalšími “volnonožci” z různých oborů, což může být obohacující a motivující. Navíc si 

mezi sebou rozložíte náklady na chod kanceláře, čímž ušetříte. Ceny za pronájem místa jsou i na Jihlavu 
velice příznivé, a pokud máte Citykartu, můžete získat slevu 10% na měsíční členství.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Jihlava

www.hubjihlava.cz

7 pracovních stolů v openspace, zasedací místnost pro 10 osob, akustická místnost pro 1 osobu

7 pracovních stolů (některé polohovatelné), Wi-Fi, flipchart, projektor, akusticky tlumená místnost, relaxační 
místnost

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.hubjihlava.cz/


5925.01.2024

Středočeský kraj

Co-workingové objekty



6025.01.2024

Plzeňka HUB Beroun

Zbrusu nový coworkingový prostor se loni otevřel v historickém kulturním domě v Berouně.

Kulturní dům  Plzeňka je v Berouně místem společenského života města. Nově však jeho nabídka zahrnuje i 
možnost coworkingu. Původně se v přízemí kulturního domu nacházela kavárna, která byla předělána na 

moderní a útulný coworkingový prostor.

Celý prostor je možné si pronajmout pro soukromou akci, ať už se jedná třeba o workshop, pracovní poradu či 
přednášku.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Plzeňská 83/48, 266 01 Beroun

www.plzenkahub.cz

přednáška/workshop cca 30/40, práce u stolů 20 ve 2 místnostech (1 místnost = 10 lidí)

projektor, promítací plátno, flip chart, Wi-Fi připojení, káva/čaj

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.plzenkahub.cz/


6125.01.2024

Meandr Řevnice

Moderní, nově postavený a velmi světlý coworkingový prostor, který má variabilní 

konferenční možnosti. Nabízí žádaný osobní přístup a je široce variabilní. Je reprezentativní 

eventový a coworkingový prostor. Nabízí špičkové zázemí týmům i jednotlivcům, kteří 

hledají moderní a svobodné prostředí pro svou práci a tvorbu.

Své místo na práci najdete v openspace, kancelářích i zasedačce. Prostory můžete využívat podle vašich 
potřeb v režimu 24/7. Tým meandru Řevnice vám připraví také skvělý event, konferenci či workshop na míru.

Coworkingový prostor je propojen s butikovým hotelem a místním pivovarem – služby poskytuje jako komplex. 

Nejen z Prahy je rychle dostupný i vlakem.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Nám. krále Jiřího z Poděbrad 2, dům Silvie, Řevnice 252 30

www.meandrrevnice.cz

2 konferenční sály: 1) Openspace – 70 míst divadelně, 2) zasedací místnost – 25 míst divadelně

projektor, plátno/LCD obrazovka, Wi-Fi

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.meandrrevnice.cz/


6225.01.2024

PÛDA Černošice

PÛDA je coworkingové centrum provozované městem Černošice v podkroví nové radnice. 

Účelem centra PÛDA je nabídnout veřejnosti vybavený obecní kancelářský prostor pro pracovní, společenské 

či komunitní využití, a to za cenově dostupných podmínek, a tím přispět k rozvoji těchto aktivit v Černošicích.

Prostory PÛDY jsou tvořeny místnostmi Pracovna, Obývák (vč. kuchyňského koutu), Terárko a Kumbál. 

PÛDA je vybavena nábytkem, kopírkou/tiskárnou, jedním počítačem  pro veřejné využití, Wi-Fi sítí, technikou 
pro prezentace (monitory, reproduktory) a zařízením  pro videokonference (počítač s kamerou, mikrofonem a 
reproduktory).

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Karlštejnská 259, Černošice

www.mestocernosice.cz/puda

jsou k dispozici dvě menší pracovny či zasedačky (Kumbál 4 místa, Terárko 4 místa), jedna větší 
pracovna/openspace (Obývák 6-8 míst)

tiskárna, kopírka, Wi-Fi, veřejný počítač a kuchyňka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.mestocernosice.cz/puda


6325.01.2024

Cowork Clubco – Nupaky u Prahy

Klubový cowork Clubco je tu pro ty, kteří se chtějí rozvíjet. K dispozici dostanete moderní 

kancelářské prostory se špičkovým technologickým vybavením, veškerým pohodlím a 

komunitou lidí, kteří to mají stejně.

Hledáte reprezentativní zasedačku pro školení nebo kurz? Nebo potřebujete uspořádat online nebo offline 
setkání? Zasedačky se hodí pro interní setkání i externí školení a v eventovém prostoru si můžete 

zorganizovat vlastní akci.

Zasedačky mají nejmodernější vybavení na trhu v podobě obrazovky s reproduktorem, mikrofonem a 
kamerou. Umožňují propojení téměř s jakoukoliv technikou, kterou si sami přinesete, kvalitní snímání obrazu i 

zvuku a přenášení vaší schůzky na libovolné jiné místo.

Najdete tu i jedinečný prostor pro eventy, kde zorganizujete konferenci nebo workshop se vším  všudy. V 
Clubcu na východním okraji Prahy nabízíme prostor s variabilním sezením či stáním a k tomu vlastní 

technické vybavení v aktuálně nejvyšším  možném  standardu. Využijte neformální atmosféru a dobrou 
dostupnost z dálnice.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Nupaky 148, 251 01 Nupaky

www.clubco.cz

10 kanceláří pro 2–6 osob, 2 zasedačky pro 4–15 osob, konferenční prostor 30 míst k sezení a až 50 míst na 
stání

High-tech vybavení zasedaček (obrazovka, mikrofon, kamera), Wi-fi, samoobslužná kuchyňka, parkoviště

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://clubco.cz/praha-nupaky/


6425.01.2024

Coworking BOBR 

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Sdílené kanceláře jen 10 minut od Prahy. Místo, kde vám práce půjde dobře od ruky.

Je zde k dispozici 7 pracovních stolů ve dvou kancelářích, zasedací místnost a společné sociální zázemí v 
podobě vybavené kuchyňky a toalet. Samozřejmostí je vysokorychlostní připojení k internetu, dataprojektor, 

promítací plátno a další nezbytnosti. Zájemce si může pronajmout své místo na práci buď v neomezeném, 
nebo částečném měsíčním tarifu. 

Porady, školení a konference lze pořádat ve vybavené zasedací místnosti pro 6–15 osob. Flipchart, TV, 

whiteboard a projektor vám jsou k dispozici. Centrum BOBR má zkušenosti i s pořádáním  konference pro 50 
účastníků. Zasedací místnost lze využít také jako fotoateliér, kde je k dispozici bílé i černé pozadí a další 
potřebné vybavení. 

K dispozici je i Relax zóna s pohodlnými vaky, křeslem  a míčem  na sezení. 

Centrum je otevřené od 7 hodin ráno do 22 hodin večer. 

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Nám. svatého Václava 60/12, Stará Boleslav

www.coworkingbobr.cz

7 pracovních stolů ve dvou kancelářích, zasedací místnost 6-15 míst, sociální zázemí v podobě vybavené kuchyňky a 

toalet.

flipchart, TV, whiteboard a projektor, Wi-Fi, dataprojektor, plátno, barevná tiskárna, vybavená kuchyňka, parkoviště

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://coworkingbobr.cz/


6525.01.2024

Praha

Co-workingové objekty



6625.01.2024

Opero

V domě s bohatou tradicí setkávání již od jeho zbudování počátkem 20. století, v těsné 

blízkosti pražského Staroměstského náměstí, dnes sídlí Opero. Špičkově zařízené centrum 

pro práci, networking a společenské akce, které v reprezentativních historických prostorách 

splňuje současné vysoké požadavky na funkčnost i technické vybavení.

Štencův dům  v Salvátorské ulici byl ve své době nejmodernějším  tiskařským  domem v regionu Střední 
Evropy. Scházely se zde významné osobnosti kulturního a společenského života a vznikala zásadní díla 
české umělecké historie. Opero na tuto historii navazuje nabídkou moderních služeb pro podnikatele, 

manažery, kreativce či  firemní a projektové týmy, které hledají v Praze pracovní útočiště. Pravidelné využití 
služeb byznys hubu je možné nastavit výběrem  z balíčků podle individuální potřeby na základě členství. 

Kromě zajištění služeb pro členy nabízí Opero některé prostory k pronájmu na obchodní jednání, semináře, 
společenské události či konference. K dispozici je zde pět uzavřených kanceláří, dvě otevřené místnosti 
určené pro práci a konání akcí, šest různých zasedacích a seminárních místností, kavárna, otevřené atrium a 

terasy.

Více info: Prague Convention Bureau

Salvátorská 931/8, Praha 1

www.opero.cz

2 otevřené (15 a 20 osob) a 5 uzavřených (4–10 osob) kanceláří, 6 zasedacích místností (4–30 osob)

osvětlovací technika, ozvučení, mikrofony, projektory, LCD obrazovky, Apple TV, flipcharty, hybridní akce

↓↑ Opero

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://opero.cz/


6725.01.2024

The Flow

Ikonická budova The Flow Building na pražském Václavském náměstí je nejen ukázkou 

nejmodernější originální architektury, ale také výkladní skříní nejnovějších udržitelných  

technologií. V coworkingovém centru Scott.Weber je zde k dispozici celková plocha přes 

2500 m2 včetně naprosto unikátních střešních kancelářských prostor s bistrem a terasami 

svýhledy na Národní muzeum, Pražský hrad a panorama Prahy.

Výhodou jedinečné budovy The Flow, která uchvátí návštěvníky designem 21. století z exteriéru i v 
interiérech, je mimo jiné i její umístění v centru Prahy s vynikající dopravní dostupností. Zákazníkům  se zde 

nabízí plně vybavené soukromé kanceláře, flexibilní či dedikovaná pracovní místa ve sdíleném prostředí na 
bázi členství, eventové prostory či zasedací místnosti. Výjimečným  dojmem hned při vstupu zapůsobí 

designová recepce s lobby. Střešní terasy s 360° výhledem na město skýtají prostor pro nerušenou práci, 
jednání, relax, sportovní aktivity i  akce pod širým  nebem. Klienti si mohou také zahrát kulečník v herně, 
odpočinout si v některé z mnoha relax zón skrytých v interiérech, občerstvit se v kavárně či restauraci, nebo z 

přepychového masážního křesla nerušeně sledovat pulsující Václavské náměstí.

Více info: Prague Convention Bureau

Václavské náměstí 47, Praha 1

www.scottweber.cz

2 otevřené (24 a 48 osob) a 10 uzavřených (4–10 osob) kanceláří, 7 zasedacích místností (4–22 osob),

ultrarychlá Wi-Fi, AV technologie, copy centrum, catering, klimatizace

↓↑ Scott Weber

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://scottweber.cz/location/the-flow-building/


6825.01.2024

Palác ARA

Na rozhraní pražského Starého a Nového Města se nachází Palác ARA, kdysi známý také 

jako obchodní dům Perla. Budova, která je skutečnou perlou funkcionalistické architektury,  

je sídlem kancelářského centra společnosti Zenwork. Moderní zařízení zde dnes dokonale 

ladí s architektonickým stylem a historickým kontextem. 

Palác ARA stojí přímo mezi vchody do metra A a B a je obklopen obchody, restauracemi a dalšími službami 
naplňujícími každodenní potřeby klientů. Pětipatrový dům  umožňuje uspokojit nároky nejrůznějších 

zákaznických segmentů nabídkou flexibilních míst, fixních stolů, soukromých kanceláří či konferenčních a 
eventových prostor. Osobité kouzlo vdechují místu i odpočinkové zóny a především  dvě terasy s 
dechberoucím výhledem na historické a moderní části Prahy. Klienti s členstvím  v Zenwork získávají jako 

bonus navíc slevy u místních partnerů, kteří poskytují jídlo a nápoje, stejně jako zdravotní, volnočasové, 
právní a firemní služby.

Více info: Prague Convention Bureau

Perlová 5, Praha 1

www.zenwork.cz

28 soukromých a sdílených kanceláří (pro 330 osob), 13 konferenčních (102), 3 eventové místnosti (150 osob)

vysokorychlostní internet, tisk, AV technologie, kancelářské potřeby, IT podpora, catering, úschovna kol

↓↑ Zenwork

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://zenwork.cz/locations/prague-palac-ara/


6925.01.2024

Ústecký kraj

Co-workingové objekty



7025.01.2024

ICUK - Inovační centrum Ústeckého kraje

Coworkingové prostory přímo v centru krajského města Ústí nad Labem patří mezi moderní 

a plně vybavená místa pro všechny typy akcí. Součástí jsou i prostory pro studenty či  

začínající podnikatele.

Centrum je kombinací několika variant workingových zón, špičkové techniky a kvalitního zázemí.

EVENT SPACE - prostor promyšlený do posledního detailu pojme až 150 účastníků, má networkingovou a 
cateringovou zónou a přiléhají k němu další školicí místnosti pro minimálně 20 osob.

WORK SPACE je naopak hravý multifunkční prostor pro menší akce s kapacitou 35 osob a kuchyňkou. Pro 
začínající podnikatele, technologické firmy a startupy nabízí Inovační centrum speciální službu - možnost zřídit 

si zde své virtuální sídlo.

Pokud máte chuť na vynikající kávu, můžete si ji objednat přímo od pracovního stolu. Součástí centra je 
SPACE CAFÉ & BAR. K zapůjčení je zde i humanoidní robot, zajištění cateringu, hostesek a techniky.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Ústí nad Labem - centrum

www.space.icuk.cz

Event Space – 150 osob, Work Space – 35 osob, školicí místnosti 4x pro 6–20 osob

profesionální technika (Wi-Fi, projektor, ozvučení, LCD panely v prostoru, mikrofony)

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://space.icuk.cz/


7125.01.2024

Bridge MOST spojuje nápady a osobnosti

Mostecký Bridge je místo s ucelenou nabídkou služeb pro jednotlivce i firmy z 

nejrůznějších oblastí. Můžete se tu technicky vzdělávat, sdílet pracovní prostory, pořádat 

workshopy a dopřát si i lahodnou kávu nebo víno.

Je jedno, jak jste velcí a  co máte za sebou, Bridge nabízí moderní kancelářské prostory se 
špičkovým technologickým vybavením, pohodlím a komunitou lidí, kteří to mají úplně stejně. Kanceláře splňují i 

podmínky pro náročné klienty. K dispozici je kuchyňka, toalety, sprchy. Celý objekt je klimatizován a opatřen 
kamerovým systémem.

Najdete tu pracovat freelancera, osoby ze start-upu nebo podnikavé maminky, které mohou využít dětský 

koutek. Pracovat zde můžete  od brzkých ranních hodin až do večera. Centrum nabízí řadu přednášek, 
workshopů a mimoškolního vzdělávání. Zajistí vám catering, videozáznam a služby fotografa.

Součástí objektu je kavárna.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Most

www.bridge714.cz

aula – 100 osob, školicí místnost - 35 osob, zasedací místnost - 10 osob, kavárna - 20 +

kompletní technické vybavení (flipchart, dataprojektor, LCD televizor, kamera, reproduktor, mikrofon, notebook)

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.bridge714.cz/cs/cowork.html


7225.01.2024

LOVO StartUp pod Lovošem

Multifunkční kulturní dům Lovoš v Lovosicích je centrem pro všechny, kteří hledají místo 

pulsující životem. Ve společném prostoru – Lovo startup si své místo najdou i začínající 

podnikatelé, freelanceři a ti, kterým se již omrzel home office.

Jedním z hlavních cílů Lovo Startupu je podpora kreativity a propojování jednotlivých oborů v jeden 
celek. Coworkingovým prostorem tu není pouze sdílená kancelář, ale celé Centrum kultury LOVOŠ, 

včetně Lovo Café, přilehlých salónků, sálu a kluboven. Pro společná setkání, workshopy, prezentace i větší 
konference si můžete pronajmout jednotlivé prostory nebo celé centrum.

A myslí tu i  na hudebníky a kávomilce! K pronájmu je v nabídce také zkušebna pro kapely a jednotlivce, v 

kavárně vaří luxusní kávu a připravují občerstvení z regionálních surovin.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Lovosice

www.kclovos.cz

knihovní sál - 70 osob, LOVO divadlo – 200 - 250 osob, LOVO Café - 50 osob + salonek 6 osob, CO-WORK – 
8 osob, START-UP – 10 osob

kompletní technické vybavení, mobilní pódium, výstavní panely

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.kclovos.cz/


7325.01.2024

LitoHUB – prostor pro práci a osobní rozvoj

Přes den pracuješ a navazuješ nové kontakty, když odzvoní, rozbalíš podložku a cvičíš. Tak 

to funguje v litoměřickém LitoHUBu, prostoru pro kreativce, podnikatele, freelancery 

a všechny, kteří pečují o svůj work&life balanc.

Nezáleží na oboru, prostor pro práci tu najdou všichni. OPEN SPACE nabízí sdílené kancelářské prostory v 
neformální prostředí, vysokorychlostním připojením  a odpočinkovou zónou. Odpoledne a k večeru se prostor 

promění na jógový sál, kde můžete posílit tělo i mysl. Díky variabilitě je prostor využíván i pro 
tematické jednodenní či víkendové workshopy.

Druhý multifunkční prostor FOKUS je naopak komornější a určen pro osobnější akce -  schůzky, porady, 

terapie, školení nebo konferenční hovory. 

Objednat si můžete kávu z místní pražírny nebo domácí catering.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Litoměřice

www.litohub.cz

Open space – 40 osob, Fokus – 8 osob

flipchart, whiteboard, projektor, Wi-Fi internet

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://litohub.cz/


7425.01.2024

Galeriér - nechte tvořit fantazii

Umění spojuje a proto vznikl v Kyškovicích u Roudnice nad Labem azyl pro milovníky 

umění. Ve staré sušárně chmele najdete unikátní prostor, který můžete využít pro kreativní 

tvorbu, výstavu, workshopy, setkání či vernisáže.

Galeriér je umělecký ateliér s výstavní galerií a zázemím nejen pro umělce, ale i studenty, začínající tvůrce 
nebo podnikatele s kreativní duší. Prostor nabízí plně vybavený kout pro vaši tvorbu, možnost přespání v 

penzionu i občerstvení.

Samotná poloha Galeriéru je velmi inspirativní, protože je součástí areálu rodinné farmy, v přírodě u řeky Labe 
nedaleko malebné Roudnice nad Labem.

Součástí objektu je také obchůdek s farmářskými a uměleckými předměty, kuchyňka a sociální zařízení.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Kyškovice u Roudnice nad Labem

www.galerier.cz

ateliér - 15 osob, výstavní prostory – 165 m2 a 94 m2

Wi-Fi, pracovní stoly

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.galerier.cz/


Příští měsíc se můžete těšit na tipy na teambuildingové aktivity!

Czech Convention Bureau
www.czechconvention.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/B2B/B2B/Czech-Convention-Bureau

	Slide 1: Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau
	Slide 2: Karlovarský kraj
	Slide 3: Inovační centrum INION
	Slide 4: Kanov Karlovy Vary
	Slide 5: Podnikatelský inkubátor KANOV - Cheb
	Slide 6: Nová653ka Horní Slavkov
	Slide 7: Kanceláře Sokolov
	Slide 8: Zlínský kraj
	Slide 9: ROBOTA
	Slide 10: Impact Hub Zlín
	Slide 11: HUB 123
	Slide 12: Hnízdo
	Slide 13: Olomoucký kraj
	Slide 14: Telegraph
	Slide 15: Envelopa office center
	Slide 16: CoWorking Olomouc
	Slide 17: IN HUB Přerov
	Slide 18: OHUB Olomouc
	Slide 19: Jižní Čechy
	Slide 20: Riegrova 51 - České Budějovice
	Slide 21:  Port 1560 (novinka 2024)
	Slide 22: Švestkový dvůr
	Slide 23: Cowo CB
	Slide 24: Městská knihovna Písek
	Slide 25: Region Liberec
	Slide 26: Nenoste si práci domů, přineste ji do Lipo.ink!
	Slide 27: Komunitní centrum v Liebiegově paláci
	Slide 28: Královéhradecký kraj
	Slide 29: Turistické informační centrum HK
	Slide 30: Technologické centrum HK
	Slide 31: Klášter Broumov
	Slide 32: Bio Central Hradec Králové
	Slide 33: Plzeňský kraj
	Slide 34: SIT Port Cowork
	Slide 35: STROM Offices
	Slide 36: Business Innovation Centre Plzeň
	Slide 37: Kolektiv HUB
	Slide 38: Moravskoslezský kraj
	Slide 39: Coworking v centru města
	Slide 40: LoveCowork Opava
	Slide 41: Coworkingový domov v srdci Ostravy
	Slide 42: Hnízdo
	Slide 43: Pardubický kraj
	Slide 44: Kanclárna - coworkingové centrum
	Slide 45: P-PINK Pardubice 
	Slide 46: Družstvo: Coworking Pardubice 
	Slide 47: Coworking Kočárovna Litomyšl
	Slide 48: ČT PINK Česká Třebová
	Slide 49: Jižní Morava
	Slide 50: KUMST
	Slide 51: Janáček office 
	Slide 52: COREK aneb coworking nad vínem
	Slide 53: JIC cowork
	Slide 54: Galerie a Prostor Znojmo
	Slide 55: Vysočina
	Slide 56: Cowork Jihlava
	Slide 57: Hubbr - moderní coworking v Havlíčkově Brodě
	Slide 58: COWORK:S CityHUB Jihlava
	Slide 59: Středočeský kraj
	Slide 60: Plzeňka HUB Beroun
	Slide 61: Meandr Řevnice
	Slide 62: PÛDA Černošice
	Slide 63: Cowork Clubco – Nupaky u Prahy
	Slide 64: Coworking BOBR  Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
	Slide 65: Praha
	Slide 66: Opero
	Slide 67: The Flow
	Slide 68: Palác ARA
	Slide 69: Ústecký kraj
	Slide 70: ICUK - Inovační centrum Ústeckého kraje
	Slide 71: Bridge MOST spojuje nápady a osobnosti
	Slide 72: LOVO StartUp pod Lovošem
	Slide 73: LitoHUB – prostor pro práci a osobní rozvoj
	Slide 74: Galeriér - nechte tvořit fantazii
	Slide 75: Příští měsíc se můžete těšit na tipy na teambuildingové aktivity!

